

Preisliste Trauerdruck

entspricht
je Stück

Trauerkarte einfach mit Umschlag 1,15 x 1,85 cm 200 g/m ² s/w (farbig + 10.- €)	20 Stück	49,90 €	2,50 €
	30 Stück	67,50 €	2,25 €
	40 Stück	79,90 €	2,00 €
	50 Stück	87,50 €	1,75 €
	75 Stück	112,50 €	1,50 €
	100 Stück	124,90 €	1,25 €
	150 Stück	149,90 €	1,00 €
	200 Stück	169,90 €	0,85 €

Doppelkarte 3. Seite bedruckt mit Umschlag 1,15 x 1,85 cm 200 g/m ² s/w (zusätzlich Seite 2 bedruckt + 10.- €) (farbig + 10.- €)	20 Stück	59,90 €	3,00 €
	30 Stück	82,50 €	2,75 €
	40 Stück	99,90 €	2,50 €
	50 Stück	112,50 €	2,25 €
	75 Stück	149,90 €	2,00 €
	100 Stück	174,90 €	1,75 €
	150 Stück	224,90 €	1,50 €
	200 Stück	249,90 €	1,25 €

Sterbebilder einfache Karte 7 x 11 cm 200 g/m ² s/w (farbig + 10.- €)	30 Stück	39,90 €	1,33 €
	50 Stück	54,90 €	1,10 €
	75 Stück	74,90 €	1,00 €
	100 Stück	89,90 €	0,90 €
	150 Stück	119,90 €	0,80 €
	200 Stück	139,90 €	0,70 €

Sterbebilder Doppelkarte 7 x 11cm 160 g/m ² s/w oder farbig	30 Stück	52,50 €	1,75 €
	50 Stück	74,90 €	1,50 €
	75 Stück	99,90 €	1,34 €
	100 Stück	124,90 €	1,25 €
	150 Stück	164,90 €	1,10 €
	200 Stück	194,90 €	0,98 €

Doppelkarte einfach mit Umschlag Stück -. 70 €
Umschlag einzeln -. 40 €

Alle Preise enthalten die gesetzliche MwSt.